fenalığın esası olarak tavsif edilmiştir. Allah’ın esmasından olan nur, hidayet ışığı vasıtasıyla

insanlık âlemini aydınlatması, cahillik ve sapkınlık gibi karanlıklardan kurtarması anlamlarına

gelmektedir (Gürbüz, 2023, s. 59). Aşağıdaki beyitte geçen Zünnûn’un (ö. 245/859 [?])

marifetullah düşüncesinden ilk kez bahseden ve onu sistemleştiren şahsiyet olduğu söylenebilir

(Özkul, 2019, s. 583). Hâletî, yeteneğini övdüğü beyitte, sözlerinin mana yönünden marifet nurunu

yansıttığını, derin anlamlar taşıdığını ifade etmektedir. Ayrıca şiirlerinin Zünnûn’un sözleri gibi